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Aplikator wieloigłowy Lyapko Mata MAX 6,2
 

cena: 469,00 PLN

Opis słownikowy

Producent Aplimedica

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Aplikator wieloigłowy „Mata MAX” 6,2 jest to obecnie największa mata ze wszystkich aplikatorów-mat Lyapko. Charakteryzuje się
największą powierzchnią oddziaływania, dzięki czemu posiada dużą efektywność terapeutyczną. Swoją dużą powierzchnią 560×290
mm pod czas zabiegu obejmuje ona praktycznie całą długość kręgosłupa.

Zastosowanie:

Mata polecana jest jako aplikator do pleców (mata do akupresury). Mata służy do zabiegów w pozycji leżącej w przypadkach profilaktyki
i w kompleksowej terapii chorób oraz uszkodzeń aparatu ruchowego. Do schorzeń takich zaliczmy m.in.: objawy rwy (kulszowej,
barkowej, udowej), dyskopatie, wypukliny i przepukliny krążka międzykręgowego, zmiany zwyrodnieniowe, stany pourazowe,
mięśniobóle, skrzywienia kręgosłupa i wiele innych). Sprawdza się też doskonale jako dywanik do masażu stóp (w pozycji siedzącej).
Matę MAX można też stosować do leżenia na niej na brzuchu. Taka forma zabiegu zalecana jest w przypadkach profilaktyki i w
kompleksowej terapii chorób układu trawienia. Do takich schorzeń zaliczmy m.in.: zaparcia, kolki, dyskineza dróg żółciowych, otyłość
(odkładanie się tkanki tłuszczowej w okolicach brzucha)). Wysoka efektywność poprawy zdrowia osiągana jest przez połączenie
intensywnej mechanicznej refleksoterapii i reakcji immunologicznych.

Matę MAX 6,2 możemy też stosować jako terapeutyczny dywanik do zabiegów refleksologicznych na stopy. Masaż taki należy
wykonywać w pozycji siedzącej. Zabiegi refleksologiczne wpływają na poprawę funkcjonowania narządów i układów wewnętrznych.
Doskonale też pobudzają krążenie krwi.

Stosowanie Maty dużej Lyapko do masażu brzucha sprawdza się w profilaktyce i w kompleksowej terapii dolegliwości układu trawienia.
Pomaga w walce z zaparciami, kolka jelitową, dyskinezą dróg żółciowych czy otyłością.

Mata MAX dr Lyapko dzięki swym ogromnym możliwością terapeutycznym i rehabilitacyjnym kwalifikuje się w czołówce wszystkich
aplikatorów-mat Lyapko.

Sposób użycia:

Przy tak dużej macie Lyapko, ważnym warunkiem skutecznego stosowania jest poprawne układanie się na niej. Dzięki temu, względne –
niewygodne odczucia pierwszych kilku minut, przechodzą w odczucia przyjemnego ciepła. Zaczynamy najczęściej odczuwać przyjemne
wibracje lub pulsacje. A cały zabieg często kończy się pełnowartościowym zdrowym snem. Należy pamiętać aby pod matę w miejscach
zgięcia odcinków kręgosłupa lędźwiowego i szyjnego przed rozpoczęciem zabiegu, podłożyć skręcone w wałki nieduże ręczniki frotowe
lub nieduże poduszeczki.
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Przy dyskomforcie odczuwalnym w przeciągu 10-15 minut, aplikator należy stosować ponownie najlepiej w dniu następnym.
Przyczynami odczuć dyskomfortu mogą być: nieprawidłowe ułożenie aplikatora, tzn. nierównomierność obciążenia na igły.

W celu usunięcia odczuć dyskomfortu należy unieść się nad aplikatorem i położyć się na nim ponownie, podkładając wcześniej pod
stawy kolanowe miękki wałek.

Czas seansu, czyli czas oddziaływania na skórę aplikatora (leżenia na nim), ma ścisły związek z otrzymaniem pożądanego
(wymaganego) efektu:

Stosowanie:

Zalecany czas terapii (systematycznych codziennych zabiegów) – to 1-2 tygodnie. Można ją powtórzyć po 10-14 dniowej przerwie. W
praktyce, stosując codziennie aplikator, w przeciągu kilku miesięcy, można liczyć na trwałą poprawę samopoczucia, usunięcia
chronicznych bólów, obniżenie wagi, podwyższenie życiowego wigoru i wydolności organizmu.

Utrzymanie:

W warunkach domowych — zaleca się mycie aplikatora przy pomocy mydła w płynie i bieżącej wody oraz wysuszenie po umyciu
strumieniem gorącego powietrza (suszarką). W placówkach leczniczych do sterylizacji aplikatorów używa się powszechnie
stosowanych preparatów medycznych do dezynfekcji powierzchni sprzętu. Przy poprawnym korzystaniu aplikatora jego termin
przydatności stanowi 5 – 7 lat.

Specyfikacja: 

wymiary 290 × 560 mm
odstępy miedzy igłami 6,2 mm
ilość igieł 4538
skład igieł żelazo, miedź, nikiel, cynk, srebro
podstawa guma medyczna
okres gwarancji 12 miesięcy

Podmiot odpowiedzialny:

Aplimedica Spółka Cywilna
ul. Mała Góra 71, 30-864 Kraków

Dodatkowe informacje - kolory:

Produkt występuje w różnych kolorach. Wysyłka następuje w kolorze losowo wybranym, z racji częstych zmian dostępności produktu.
W przypadku chęci otrzymania konkretnego koloru z gamy kolorów: granatowy, niebieski, zielony, pomarańczowy, czerwony - prosimy o 
podanie koloru w komentarzu zamówienia. Nie możemy jednak zagwarantować dostępności wybranego koloru. Tym samym
zastrzegamy sobie możliwość realizacji produktu w dowolnym z dostępnych kolorów.

Producent:
Aplimedica Spółka Cywilna
ul. Mała Góra 71,
30-864 Kraków
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